BAN QUẢN LÝ AN TOÀN
THỰC PHẨM TỈNH BẮC NINH

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

Số:  07/TB-HĐXTVC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

   Bắc Ninh, ngày       tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham dự phỏng vấn

Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-BQLATTP ngày 07 tháng 3 năm 2020 của Ban quản lý An toàn thực phẩm tỉnh Bắc Ninh về việc xét tuyển viên chức năm 2020;
Căn cứ thông báo số 32/TB-BGS ngày 23 tháng 9 năm 2020 của Ban Giám sát tuyển dụng viên chức về Kết quả thực hiện giám sát về hồ sơ, điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển viên chức thuộc Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh Bắc Ninh năm 2020 - lần 2;

Căn cứ kết quả rà soát hồ sơ (vòng 1);
Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo thí sinh tham dự phỏng vấn như sau:

1. Thí sinh: Mầu Quang Chiến
Sinh ngày: 26/7/1995
Hộ khẩu thường trú: Phường Ninh Xá, Thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

Đơn vị đăng ký dự tuyển: Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh Bắc Ninh.

Mã đăng ký dự tuyển: V02
2. Tổ chức phỏng vấn (vòng 2)
Thời gian phỏng vấn bắt đầu từ 8h00 phút, Thứ hai, ngày 05/10/2020.
Địa điểm phỏng vấn: Tại trụ sở Ban Quản lý an toàn thực phẩm tỉnh.
(Số 120 - Đường Huyền Quang - Phường Võ Cường - TP Bắc Ninh).
Thí sinh phải có mặt đúng thời gian quy định, quá 05 phút sau khi Ban kiểm tra, sát hạch gọi mà thí sinh không có mặt thì coi như bỏ phỏng vấn trừ trường hợp có lý do chính đáng.
Khi đi phỏng vấn thí sinh mang theo:

- Thông báo của cá nhân;

- Chứng minh thư nhân dân hoặc giấy tờ tùy thân có ảnh.
3. Mọi ý kiến, thắc mắc phản ánh về Văn Phòng Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh, số điện thoại: 02223.896.755 hoặc 0944.054.499 (đ/c Khúc, Chánh Văn phòng) để được giải đáp kịp thời.

Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo để thí sinh biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Ban giám sát;
- Thí sinh (để biết và t/h);
- Lưu: HĐXT, VT.
	TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Thực

TRƯỞNG BAN QLATTP